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ADAM MODBUS/TCP

I/O's

ADAM-6051-D

16-ch Isolated Digital 1/0/Modbus TCP

e Modbus TCP
« Upp till 16 I/O
« Stackningsbara

 Varianter med 2x RJ45 Daisy chain

PRODUKTBESKRIVNING

ADVANTECH

Enabling an fntelligent Planed

For att underlatta uppsamlandet av data fran analoga och digitala 1/O's sa har Advantech tagit fram dessa moduler. Det &r en avancerad modul som kan
anvéndas antingen som ren uppsamling av data via Modbus till &verordnat system, alternativt anslutas till direkt via den intregrerade webservern som man
kan konfigurera hur man vill. For att spara sa mycket plats i applikationen som mgjligt sa &r modulerna stackbara pa varandra. Detta medfor att tre moduler

tar lika lite plats som en.

ADAM-60 serien ar forsedd med en styck ethernet medans ADAM-62 ar férsedd med 2 portar for kommunikation via Modbus/TCP.

TEKNISK DATA

Bredd

Digitala ingangar

Digitala utgangar

Djup

Effektférbrukning
Godkédnnanden

I/O-portar - Anslutning
I/O-portar - Ethernet-port
Langd

Manéverspanning DC max

Mandverspanning DC min

Temperaturomrade fran

70 mm

12 st

2 st

30 mm

2W

CE, FCC, RoHS, UL

2 st raknare

Modbus/TCP 1st

112 mm

30V

10V

-40 °C



Temperaturomrade till 70°C
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